
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/173/17 

RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 204 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 ze zm.) Rada Gminy Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IX/36/11 Rady Gminy Hajnówka z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 188, 

poz. 2276) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 1 § 2 po ust. 13 dodaje się ustęp 14, 15, 16 i 17 w brzmieniu: 

– „14. ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 697 ze zm.)”; 

– „15. ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1860)”; 

– „16. ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 1851)”; 

– „17. ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r., poz. 1832)” 

2) w Rozdziale 3 § 7 po pkt 12 dodaje się pkt 13, 14, 15, 16 i 17 w brzmieniu: 

– „13 ustalanie  prawa i wypłata świadczeń wychowawczych”; 

– „14 realizacja zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie  pieczy zastępczej”; 

– „15 realizacja zadań wynikających z ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem””; 

– „16 realizacja zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie”; 

– „17 realizacja  zadań  wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2018 r.

Poz. 7



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Kot 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 7


		2018-01-02T10:54:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




